
 

UCHWAŁA NR VIII/47/19 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 18.828.738 zł, w tym: 

dochody bieżące 17.577.288 zł 

dochody majątkowe  1.251.450 zł 

2. Plan wydatków ogółem 18.253.846 zł, w tym: 

wydatki bieżące 15.670.446 zł 

wydatki majątkowe  2.583.400 zł 

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 574.892 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie  72.958 zł, 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 501.934 zł. 

§ 6. Zmienia się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 979.600 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.554.492 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

- w kwocie 800.000 zł, 

§ 8. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3184



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 6 000,00

Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/47/19 Rady Gminy Krypno z dnia 28 maja 2019r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 729 300,00 2 735 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3184



0,00 0,00

75616 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 6 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

920 000,00 926 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 11 000,00

bieżące 12 732 633,00 12 738 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 096,00 12 096,00

majątkowe

majątkowe 1 246 950,00 1 246 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
936 900,00 936 900,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3184



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 0,00

bieżące 4 836 855,00 4 836 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 18 822 738,00 18 828 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
948 996,00 948 996,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3184



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

310 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

325 000,00 260 000,00 260 000,00 2 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

345 000,00 260 000,00 260 000,00 2 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

277 000,00 212 000,00 212 000,00 2 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

297 000,00 212 000,00 212 000,00 2 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków- załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/47/19 Rady Gminy Krypno z dnia 28 maja 2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3184



150 085,00 150 085,00 137 085,00 48 685,00 88 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

453 585,00 153 585,00 140 585,00 48 685,00 91 900,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3184



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 085,00 150 085,00 137 085,00 48 685,00 88 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

450 085,00 150 085,00 137 085,00 48 685,00 88 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

187 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 347 137,00 4 117 137,00 3 524 637,00 2 956 037,00 568 600,00 460 500,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-42 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305 037,00 4 112 037,00 3 519 537,00 2 950 937,00 568 600,00 460 500,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

529 837,00 429 837,00 406 837,00 334 837,00 72 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 837,00 429 837,00 406 837,00 334 837,00 72 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

630 000,00 500 000,00 498 000,00 295 000,00 203 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3184



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 500 000,00 498 000,00 295 000,00 203 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3184



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

156 816,00 156 816,00 153 816,00 148 816,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 716,00 151 716,00 148 716,00 143 716,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316,00 2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 813,00 146 813,00 97 000,00 90 600,00 6 400,00 0,00 49 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 913,00 151 913,00 102 100,00 95 700,00 6 400,00 0,00 49 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 850,00 2 085 350,00 2 078 350,00 632 600,00 1 445 750,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 500,00 1 185 500,00 40 000,00 0,00

-32 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 878 400,00

zmniejszenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3184



30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 308 850,00 2 083 350,00 2 076 350,00 632 600,00 1 443 750,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 500,00 1 185 500,00 40 000,00 0,00

98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 878 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3184



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 850,00 1 288 350,00 1 281 350,00 567 200,00 714 150,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 500,00 1 120 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 408 850,00 1 288 350,00 1 281 350,00 567 200,00 714 150,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 500,00 1 120 500,00 0,00 0,00

212 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 100,00 212 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 100,00 242 100,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 000,00 654 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 000,00 656 000,00 66 000,00 2 000,00 64 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

105 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 52 000,00 52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 932 191,00 10 870 791,00 9 191 765,00 5 603 985,00 3 587 780,00 1 120 500,00 414 904,00 23 622,00 0,00 120 000,00 2 061 400,00 2 021 400,00 40 000,00 0,00

-116 600,00 -49 600,00 -49 600,00 -5 100,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00

360 600,00 10 600,00 10 600,00 7 100,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

13 176 191,00 10 831 791,00 9 152 765,00 5 605 985,00 3 546 780,00 1 120 500,00 414 904,00 23 622,00 0,00 120 000,00 2 344 400,00 2 304 400,00 40 000,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 878 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 878 400,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 878 400,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 878 400,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3184



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 836 855,00 4 836 855,00 588 741,00 152 753,00 435 988,00 0,00 4 248 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836 855,00 4 836 855,00 588 741,00 152 753,00 435 988,00 0,00 4 248 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3184



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę odcinka drogi 

powiatowej w Krypnie Wielkim 

9.000 9.000 4.500  4.500/ A  Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę odcinka drogi gminnej  

nr 104767B w Krypnie Wielkim 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowych 

na przebudowę dróg gminnych 

Długołęka -Peńskie oraz Krypno 

Wielkie -Ruda 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinków drogi gminnej  

nr 104753B w Rudzie 
25.000 25.000 25.000    Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

 nr 150526B do wieży widowiskowej 

w Górze 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

6. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynku świetlicy 

we wsi Długołęka II 
95.500 95.500 95.500    Urząd Gminy 

7. 700 70005 6050 Budowa altany we wsi Zastocze 16.000 16.000 16.000    Urząd Gminy 

8. 700 70005 6060 
Zakup nieruchomości gruntowej we wsi 

Zygmunty 
50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3184



9. 801 80104 6050 

Rozbudowa pionu przedszkolnego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Krypnie 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

10. 801 80104 6050 
Rozbudowa placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie 
20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

11. 801 80113 6060 Zakup używanego autobusu szkolnego 123.000 123.000 123.000    Urząd Gminy 

12. 900 90005 6050 Wykonanie projektów OZE 40.000 40.000 40.000    Urząd Gminy 

13. 900 90015 6050 

Budowa odcinków linii 

oświetleniowych na terenie gminy 

Krypno 

25.000 25.000 25.000    Urząd Gminy 

14. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej 

na terenie gminy Krypno, w tym: 

-Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Krypno 

2.682.800 880.000 428.200   451.800 Urząd Gminy 

15. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Montaż ogniw fotowoltaicznych na 

stacji uzdatniania wody w Długołęce 
210.500 210.500 84.200   126.300 Urząd Gminy 

16. 900 90095 6050 
Budowa sieci wodociągowej w Krypnie 

Kościelnym i Rudzie 
30.000 30.000 30.000    Urząd Gminy 

17. 921 92195 6050 
Wykonanie projektu budowlanego 

świetlicy wiejskiej w Rudzie 
40.000 40.000 40.000    Urząd Gminy 

18. 921 92195 6050 
Wykonanie projektu budowlanego 

świetlicy w Bajkach Zalesiu 
15.000 15.000 15.000    Urząd Gminy 

19. 926 92601 6050 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności  

we wsi Góra 
20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

20. 926 92601 6050 
Budowa 5 Otwartych Stref Aktywności 

na terenie gminy Krypno 
304.400 304.400 116.850  187.550/B  Urząd Gminy 

OGÓŁEM 3.816.200 2.013.400 1.243.250  192.050 578.100  

A/ dotacja od Powiatu Monieckiego, B/ dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3184



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2019 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  979.600 

1. Kredyty i pożyczki § 952 800.000 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 179.600 

Rozchody ogółem:  1.554.492 

1. Spłaty kredytów § 992 1.052.558 

2. Spłaty pożyczek § 992 223.204 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  278.730 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3184



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Dotacje z budżetu na 2019 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 1.800 380.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  210.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce  460.500  

4. Powiat Moniecki 230.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 70.000   

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Krypnie 300.000   

  Razem 601.800 1.050.500  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3184



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 756- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn. 

Plan wydatków: 

Dz. 600 -zwiększono plan wydatków na wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg 

gminnych Długołęka - Peńskie oraz Krypno Wielkie - Ruda. 

Dz. 754 - zwiększono plan wydatków na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krypnie na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Krypnie oraz zwiększono 

plan wydatków na fundusz wsparcia policji na dofinansowanie do zakupu sztandaru dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mońkach. 

Dz. 758 - rozdysponowano część rezerwy ogólnej oraz rezerwy na zadania oświatowe (za zgodą Wójta 

Gminy Krypno) z przeznaczeniem na dotację dla OSP Krypno oraz na fundusz wsparcia policji  

na dofinansowanie do zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w Mońkach. 

Dz. 801 - zmniejszono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa placu zabaw przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie” oraz na zakup autobusu szkolnego. Przesunięto część planu 

z rozdziału 80150 do rozdziału 85404 na realizację zadań związanych z wczesnym wspomaganiem rozwoju 

dziecka.  

Dz. 854 - zwiększono plan wydatków na realizację zadań związanych z wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka.  

Dz. 900 - dokonano przesunięć między paragrafami wydatków. 

Dz. 921 - zwiększono plan wydatków na remont świetlicy wiejskiej w Kuleszach- Chobotkach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3184


		2019-06-06T11:50:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




